
令和６年４月１０日 
 

保護者の皆様 

                          

廿日市市立原小学校 

校 長   齊藤 達治 

PTA会長  入本 直行 
 

４月授業参観，ＰＴＡ総会，部会開催について 

（お知らせ・お願い） 

 

 陽春の候，皆様にはますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。 

 ４月の授業参観と懇談会，ＰＴＡ総会，部会を次の日程で行います。ご多用

中とは存じますが，ご出席くださいますようご案内いたします。 

 なお，当日のＰＴＡ総会にご欠席の場合は，次の委任状をご提出ください。 

 総会資料につきましては，当日配布させていただきます。 

 

１ 日   時  令和 6年４月１９日（金） １３：３０～ 

２ 日程・場所   

       （１）参観授業    １３：３０～１４：１５   各学級 

       （２）学級懇談会   １４：２５～１４：５０   各学級 

       （３）ＰＴＡ総会   １５：００～１６：００   体育館  

       （４）部会      １６：００～ 

         ① 連絡係の選出 

         ② 年間活動計画について 

     

き り と り 

 

委  任  状 

原小学校 PTA会長様 
  

 PTA総会において，その権限の一切を PTA会長に委任いたします。 

決定されたことに異議は申し立てません。 
 

  令和６年４月  日 

            会員氏名（             印   ） 

・委任状は、以下のＵＲＬで、スマホのアンケート形式でもご提出できます 

 → https://forms.gle/GttKXYNd7tzLpEy38 



令和６年４月１０日 

保護者の皆様 

                   廿日市市立原小学校   

校  長   齊藤  達治 

PTA 会長 入本 直行 

 

４月１９日（金）の児童の下校について  

（お知らせ・お願い） 

 

４月１９日（金）は参観授業・懇談会・PTA総会です。 

 

下校の方法は次の２つです。 
 

①授業終了後１４：３０集団下校  
 

②集団下校をせず、ＰＴＡ総会終了後に保護者と下校 
 

②の場合、お子様の待ち方として 

 

A：安全に気を付けてグランドで遊んで待つ 

※グランドを見守る人員が確保できないのですがご了承ください。 
 

B：体育館で行われているＰＴＡ総会に保護者同伴で静かに待つ 
 

の 2通りになります。 

下校の方法や待ち方をお子様と必ず話し合っておき，安全に下校できるよう

にしてください。 


